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Side 1

LM Atletik

 

indemesterskaber
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

Nr Resultat Navn Klub

LØR  KL. 16.45PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 12.05PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE LØR  KL. 14.00

HEAT 1

HEAT 2

HEAT 3

HEAT 4

HEAT 2

HEAT 1

HEAT 5

f9.86 Odense AtletikElisabeth Harnow Dorsche -98
Emilie Vejlgaard -98 SAK 77, Silkeborg9.44 f

3

6
Bjørg Nowack -99 Odense Atletik

Vidar Atletik10.32 Julie Tolnov Havn -98

Freja Blom Thomsen -99 Odense Atletik4 9.92
10.155

SAK 77, SilkeborgMaria Kromann -989.73 s
10.974

s Sofie Juliane Wolf Jensen -989.572
3

Vidar Atletik

Thea Dannemand -98

9.41 F1
2

Sofie Juliane Wolf Jensen -98 Vidar Atletik

5
SAK 77, Silkeborg
Dybvad IdrætsklubAnne Bruun Nielsen -9912.34

9.362 Sofie Juliane Wolf Jensen -98
3

Vidar Atletik
1

Louise Østergaard -99 SIK 80, Sæby

Aalborg atletik og motionLærke Nielsson -989.29

5
Viborg AM

9.85 SAK 77, SilkeborgMaria Kromann -98

SAK 77, SilkeborgEmilie Vejlgaard -989.45
Frida Kofod -999.684

Viborg AMf Frida Kofod -99
3 Maria Kromann -98 SAK 77, Silkeborgf9.82

F Lærke Nielsson -989.291 Aalborg atletik og motion
9.652

Cille Høst -98 Odense Atletik10.32
10.436

9.994
5

Anne Kruisselbrink -99 Dybvad Idrætsklub

Elisabeth Harnow Dorsche -98 Odense Atletiks9.67
10.09 s3

9.431 S
2

Emilie Vejlgaard -98 SAK 77, Silkeborg

Anne Kruisselbrink -99

Katrine Christensen -9911.405 Dybvad Idrætsklub
Afbud

4
Dybvad Idrætsklub

11.16 Randers RealStine Staunsgaard -98

Dybvad Idrætsklub

Vidar Atletiks Julie Tolnov Havn -98
3 Louise Østergaard -99 SIK 80, Sæbys10.41

S Frida Kofod -999.601 Viborg AM
10.212

SIK 80, SæbyJanni Kristensen -9910.75
Signe Jensen -9911.036

10.494 Celine Kulby -99
5

Aaig

3
Odense Atletik

11.06 Vidar AtletikLinea Spang Hansen -98

Odense AtletikBjørg Nowack -999.92 S
s Cille Høst -9810.032

1

Maria Johansen -98 Odder atletik og motion

Aalborg atletik og motionLærke Nielsson -989.28 S

Sara Cecilie Frandsen -98 Vidar AtletikEj mødt
Afbud

10.412 Anne Farum -99
3

SIK 80, Sæby
1

Emilie Skou Pedersen -98 SAK 77, Silkeborg

Odense AtletikFreja Blom Thomsen -999.59 S

10.91

11.465

1

Signe Krogh -99 SIK 80, Sæby

Dybvad IdrætsklubHelene Nyby -99
4 Anne Petersen -99 SIK 80, Sæby11.30
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LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

indemesterskaber

 

RESULTAT

KlubNavnResultat

0.95 1.000.85 0.90 1.15 1.201.05 1.10

Nr

0.80

PIGER 10-11 ÅR - 800 METER LØR  KL. 18.45

LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 14.30PIGER 10-11 ÅR - HØJDESPRING

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

Maria Johansen -98Afbud Odder atletik og motion
SAK 77, SilkeborgEmilie Skou Pedersen -98

9
Cille Høst -98 Odense Atletik

Vidar Atletik3.43 Nikoline Petersen -98

Anne Kruisselbrink -99 Dybvad Idrætsklub7 3.59
3.448

12
Maria Kromann -98 SAK 77, Silkeborg

Odense Atletik3.31 Bjørg Nowack -99

Freja Blom Thomsen -99 Odense Atletik10 3.41
3.3911

3
Elisabeth Harnow Dorsche -98 Odense Atletik

Vidar Atletik3.75 Sofie Juliane Wolf Jensen -98

Lærke Nielsson -98 Aalborg atletik og motion1 3.89
3.842

6
Emilie Vejlgaard -98 SAK 77, Silkeborg

Vidar Atletik3.65 Sara Cecilie Frandsen -98

Frida Kofod -99 Viborg AM4 3.72
3.675

Signe Jensen -99 Dybvad IdrætsklubAfbud
Afbud

Celine Kulby -99 Aaig
Frida Kofod -99 Viborg AMAfbud

Maria Johansen -98

Aalborg atletik og motion1.15 Lærke Nielsson -98
Nikoline Petersen -98 Vidar Atletik= 1.15

Afbud
Odder atletik og motion

1

Anne Kruisselbrink -99 Dybvad Idrætsklub

2 2.59.40
Odense Atletik

3
Line Fløe Poulsen -98 NGIF, Nyborg
Elisabeth Harnow Dorsche -98

Elisabeth Harnow Dorsche -98 Odense Atletik6 9.88

2.57.201

3.18.12 Julie Tolnov Havn -985
6 3.31.14

Vidar Atletik

Odense Atletik3.01.10 Freja Blom Thomsen -99
Sofie Juliane Wolf Jensen -98 Vidar Atletik4 3.03.93

0.9511
12

Louise Østergaard -99 SIK 80, Sæby
Dybvad Idrætsklub

Stine Staunsgaard -98 Randers Real0.95
0.95 Signe Jensen -9910

0.85

Helene Nyby -99 Dybvad IdrætsklubEj mødt
Afbud

Thea Dannemand -98 SAK 77, Silkeborg
Anne Farum -99 SIK 80, SæbyUdgået

9

5
Anne Kruisselbrink -99 Dybvad Idrætsklub
Signe Krogh -99 SIK 80, Sæby1.05

1.05
1.103

4
Freja Blom Thomsen -99 Odense Atletik

8
Anne-Sofie Herskind -98 SAK 77, Silkeborg

SIK 80, Sæby0.95 Janni Kristensen -99

1.05 Anne Petersen -996
7 1.00

SIK 80, Sæby

( 1 METER ZONEAFSÆT )
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LM Atletik

3.293.04 3.36

Anne-Sofie Herskind 3.08
3.29Bjørg Nowack 3.20

3.42
Freja Blom Thomsen

3.14 3.15
-

Maria Kromann
3.35 3.33

Anne Farum 3.07
3.03 3.05

Line Fløe Poulsen 2.84
3.05 2.90

Julie Tolnov Havn 3.14
3.05 3.13

Janni Kristensen 3.14
3.09 3.19

3.44 3.52Sofie Juliane Wolf Jensen 3.64
3.66

Emilie Vejlgaard
Frida Kofod 3.57

3.74 -Lærke Nielsson 3.79
3.69 3.83Elisabeth Harnow Dorsche 3.60

3.43
Cille Høst

3.34 3.53
-

Nikoline Petersen
3.37 -

3.49
Sara Cecilie Frandsen

3.39 3.66
3.49

Anne Kruisselbrink
3.54 3.38

Linea Spang Hansen

2.30

2.92
2.76-2.94

2.29

Stine Staunsgaard
2.95

2.84-

Katrine Christensen

Signe Jensen
2.82

Anne Bruun Nielsen
-2.552.54

2.79
2.822.832.82

-

2.29

Signe Krogh

3.01
2.99Louise Østergaard

Thea Dannemand

2.80

2.85Helene Nyby 2.77
2.95 -
3.02

2.75Anne Petersen 2.78

Side 3

2.952.892.95

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

LM Atletik
indemesterskaber

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

RESULTAT

2.38

3.75
3.84

3.67
3.72 3.72

3.89

3.25

3.01

3.31

3.00

3.31

3.04

3.12
3.10
3.08

3.21
3.19

2.87
2.89

3.59

2.80

3.65

3.44

3.41
3.39

2.97
2.95

3.43

Navn KlubNr Resultat

LØR  KL. 11.00PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

5.307 SAK 77, SilkeborgThea Dannemand -98
5.35 SIK 80, SæbyAnne Farum -996

5.119 Emilie Vejlgaard -98 SAK 77, Silkeborg
5.168 Linea Spang Hansen -98 Vidar Atletik

3 Lærke Nielsson -98 Aalborg atletik og motion6.27
2 Cille Høst -98 Odense Atletik6.70

5.485 SAK 77, SilkeborgMaria Kromann -98
5.814 Vidar AtletikJulie Tolnov Havn -98

16
Viborg AM

Celine Kulby -99 Aaig4.57

Sofie Juliane Wolf Jensen -98 Vidar Atletik
15 Frida Kofod -994.70

4.5518 Anne Petersen -99 SIK 80, Sæby
17 4.56 SAK 77, SilkeborgAnne-Sofie Herskind -98

Elisabeth Harnow Dorsche -984.94 Odense Atletik
12

4.9510 Sara Cecilie Frandsen -98
11

Vidar Atletik

Dybvad IdrætsklubAnne Kruisselbrink -99
4.7114

Janni Kristensen -99 SIK 80, Sæby4.91
4.8713

24 2.89
Linea Spang Hansen -98 Vidar Atletik

25 2.87
Dybvad IdrætsklubKatrine Christensen -99

2.95

SIK 80, Sæby
22

3.00 Anne Petersen -99

23
2.97 Randers RealStine Staunsgaard -98

Signe Krogh -99

Maria Johansen -98 Odder atletik og motionAfbud
Emilie Skou Pedersen -98 SAK 77, SilkeborgAfbud

2.80 Signe Jensen -99
SIK 80, Sæby

26 Dybvad Idrætsklub
2.38 Dybvad IdrætsklubAnne Bruun Nielsen -9927

21

15 3.19
Vidar AtletikJulie Tolnov Havn -98

Janni Kristensen -99
3.12 Anne Farum -99

SIK 80, Sæby
16

1

13

Nikoline Petersen -98 Vidar Atletik6.81

3.25
14 3.21

Anne-Sofie Herskind -98 SAK 77, Silkeborg

Helene Nyby -99 Dybvad Idrætsklub19 3.04
SAK 77, SilkeborgThea Dannemand -9820 3.01

3.10 Line Fløe Poulsen -98
SIK 80, Sæby

17 NGIF, Nyborg
3.08 SIK 80, SæbyLouise Østergaard -9918

( 2.0 KG )
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4.79
Elisabeth Harnow Dorsche 4.79 4.754.68

4.07
4.514.56 4.61

4.73Sara Cecilie Frandsen

Janni Kristensen

Sofie Juliane Wolf Jensen
4.64

4.63 4.654.31
4.39
4.704.53 4.80

4.48Anne Kruisselbrink

Emilie Vejlgaard

Maria Kromann
5.38

5.35 5.035.36
5.36

5.90Lærke Nielsson 5.78
4.92Julie Tolnov Havn

Anne Farum

Linea Spang Hansen
-

5.00 5.015.12
4.20
5.235.30 4.87

4.78Thea Dannemand

Frida Kofod

2.98Katrine Christensen 2.89
Helene Nyby

3.35
3.77

4.284.35 4.06
3.78Signe Jensen

2.98

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
Side 4

-
3.183.35

Anne Bruun Nielsen 2.882.67

Bjørg Nowack

Anne-Sofie Herskind
3.78

4.03 4.46-
4.45

4.534.33 4.52
4.45Celine Kulby

Anne Petersen

Louise Østergaard
4.22

4.20 4.103.80
3.77
3.934.46 -

4.18Signe Krogh

5.71
Cille Høst

6.156.48Nikoline Petersen
5.81 6.12 6.05

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

indemesterskaber

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

RESULTAT

Nr

4.55

4.43
4.51

4.56

4.87
4.91
4.94

4.57
4.70

4.71

3.05

3.98
3.68

3.43

3.98

Resultat Klub

4.41

Navn

5.35
5.48

4.95

5.30

5.11
5.16

5.81
6.27

6.70
6.81

6.27

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 13.45

PIGER 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 16.15

HEAT 4

HEAT 3

HEAT 2

HEAT 1

3
Ditte Mikkelsen -97 Aaig

Viborg AM
10.083

9.57

Afbud
4

Odense AtletikIsabell Jeanett Boklund -97
10.52 Helle Skjøth Sørensen -97 SAK 77, Silkeborg

BMI Motion

NGIF, Nyborg

Marie-Louise Ryborg Kjeld -97

2
Sabrina Kjær Møller -971 F9.23

9.53 Freja Nowack -97 Odense Atletik3
f9.44 Luna Richardt -96 SAK 77, Silkeborg

4
10.42 Emilie Sand -97 SAK 77, Silkeborg5
10.21 Josefine Jensen -97 Aalborg atletik og motion

Astrid Storgaard -969.85 Odense Atletik
Nanna T. Andersen -979.68 SAK 77, Silkeborg

4

Annelouise V. Jensen -96F8.30 Viborg AM
2

Iben Stenstrøm -96Afbud Vidar Atletik

1

3.6823
Dybvad Idrætsklub

24 3.43
Katrine Christensen -99 Dybvad Idrætsklub
Signe Jensen -99

4.41 Bjørg Nowack -9921
3.9822

Odense Atletik

Randers RealEj mødt Stine Staunsgaard -98
SAK 77, SilkeborgEmilie Skou Pedersen -98Afbud

25
Helene Nyby -99 Dybvad Idrætsklub

Dybvad Idrætsklub3.05 Anne Bruun Nielsen -99

SIK 80, Sæby

Afbud SIK 80, SæbyRikke Elversøe -97
10.033 Vidar AtletikRikke Carstensen -96

2 Mathilde Christiansen -97f9.29
1 9.00 Aalborg atletik og motionEmilie Mølgaard Ullahamm -96F

Signe Krogh -99 SIK 80, Sæby4.51

1

19
4.43 Louise Østergaard -9920

9.61 Line Kalstrup Schulz -96 Randers Real
Marie Aagaard -96F9.29 Aaig

2
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LM Atletik
indemesterskaber

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

Resultat Navn

1.35 1.401.30

Nr Klub

1.10 1.151.00 1.05 1.20 1.25

LØR  KL. 12.10

LØR  KL. 11.00PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING

LØR  KL. 19.00

LØR  KL. 16.30PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 12-13 ÅR - 800 METER

NGIF, NyborgSabrina Kjær Møller -974.07
Emilie Mølgaard Ullahamm -964 4.05

3

Viborg AMAnnelouise V. Jensen -965.071
Viborg AMMathilde Christiansen -972 4.16

2.7912 Iben Stenstrøm -96 Vidar Atletik

SAK 77, SilkeborgEmilie Sand -97
11 Josefine Jensen -97 Aalborg atletik og motion3.20

Odense Atletik
Afbud SIK 80, SæbyRikke Elversøe -97

BMI MotionMarie-Louise Ryborg Kjeld -97X
Isabell Jeanett Boklund -97Afbud

3.32

Freja Nowack -973.736 Odense Atletik
3.417

5
Aalborg atletik og motion

3.89 SAK 77, SilkeborgLuna Richardt -96

3.349 Rikke Carstensen -96
10

Vidar Atletik
8

Helle Skjøth Sørensen -97 SAK 77, Silkeborg
Odense AtletikAstrid Storgaard -963.39

Odense Atletik

Sabrina Kjær Møller -97 NGIF, Nyborg2.50.73
2.52.593

2.36.631
2

Line Kalstrup Schulz -96 Randers Real

Astrid Storgaard -96

Nanna T. Andersen -973.06.055 SAK 77, Silkeborg
Afbud

4
Odense Atletik

3.00.42 Aalborg atletik og motionJosefine Jensen -97

SAK 77, Silkeborg

Aalborg atletik og motionEmilie Mølgaard Ullahamm -96
3 Sabrina Kjær Møller -97 NGIF, Nyborg9.11

Annelouise V. Jensen -968.101 Viborg AM
8.932

AaigMarie Aagaard -969.33
Luna Richardt -969.346

9.294 Mathilde Christiansen -97
5

Viborg AM

NGIF, NyborgSabrina Kjær Møller -97
5 Marie-Louise Ryborg Kjeld -97 BMI Motion1.15

Freja Nowack -971.303 Odense Atletik
1.30=

Vidar AtletikRikke Carstensen -96Afbud
Isabell Jeanett Boklund -97Afbud

1.106 Ditte Mikkelsen -97 Aaig

12.832 Emilie Mølgaard Ullahamm -96
3

Aalborg atletik og motion
1

Isabell Jeanett Boklund -97 Odense Atletik

Viborg AMAnnelouise V. Jensen -969.67

2
Ida Ilsøe -96 Aaig

AaigMarie Aagaard -961.35

Odense AtletikFreja Nowack -9713.22

1.351

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )
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Josefine Jensen 5.85

8.82

-

Ditte Mikkelsen 6.43
6.21 -

-
8.79 8.45Ida Ilsøe 7.61

8.588.79

Luna Richardt 6.75

--Marie-Louise Ryborg Kjeld
-

--

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

Freja Nowack 5.69
6.31 5.90

Rikke Carstensen

Side 6

4.87 6.22

Rikke Elversøe

-3.82
Emilie Sand

4.35Emilie Mølgaard Ullahamm
5.10Iben Stenstrøm 4.975.22

--4.48
4.704.12

Marie-Louise Ryborg Kjeld
4.63

5.19

5.826.07
6.07Nanna T. Andersen

5.95

9.69 9.72Marie Aagaard 9.67

Helle Skjøth Sørensen
5.80
5.275.15

5.46
6.175.68

5.11Sabrina Kjær Møller

3.77
Freja Nowack 3.55

3.80
4.03

Luna Richardt 3.75

3.16 3.18
Astrid Storgaard

3.33
3.54 3.68

Helle Skjøth Sørensen

3.97

4.72
Mathilde Christiansen 4.12

5.03Annelouise V. Jensen 5.02

3.96
Emilie Mølgaard Ullahamm 2.95

3.93
3.95

Sabrina Kjær Møller 3.79

3.29 3.27 3.25
3.19 3.18

Emilie Sand
3.15 3.12-Josefine Jensen

2.41Iben Stenstrøm

3.08
3.26

Rikke Carstensen

2.74

3.253.37

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

indemesterskaber

 

RESULTAT

5.37

2.79

5.34

ResultatNr

4.71

Klub

4.64

4.88

Navn

9.89

3.34
3.39

6.30
6.40

3.89

7.03

3.41

6.59

9.23

3.73

6.50

6.23

5.07

5.82

4.16 4.16

3.32

10.07

4.05

3.20

4.07

LØR  KL. 11.45PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 12.50PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD

HEAT 1

HEAT 2
SAK 77, SilkeborgFrederikke Borg -948.37 S

8.94 s2

Trine Dahl Bohsen -94Afbud

1

Aaig

9.694 Hvide Sande KFUM AtletikMia Rapaic -94
3

Laura Spang Hansen -95 Vidar Atletik
Karen Lykkegaard Møller -95 Vidar Atletik9.28

Fremad HolbækFrederikke Krebs Bahn -958.83 s
8.93 s3

S Emma Steeberg -948.731
2

SAK 77, Silkeborg

10.435 Odense AtletikNina Nielsen -95
4

Julie Tjørnelund -94 Aaig
Nina Degn Sørensen -95 Randers Reals8.97

6.506 Ditte Mikkelsen -97 Aaig
6.595 Josefine Jensen -97 Aalborg atletik og motion

6.308 Rikke Carstensen -96 Vidar Atletik
6.407 Freja Nowack -97 Odense Atletik

9.892 Rikke Elversøe -97 SIK 80, Sæby
10.071 Marie Aagaard -96 Aaig

7.034 Luna Richardt -96 SAK 77, Silkeborg
9.233 Ida Ilsøe -96 Aaig

4.7114 Emilie Sand -97 SAK 77, Silkeborg
4.8813 Emilie Mølgaard Ullahamm -96 Aalborg atletik og motion

Afbud Annelouise V. Jensen -96 Viborg AM
4.6415 Marie-Louise Ryborg Kjeld -97 BMI Motion

5.8210 Sabrina Kjær Møller -97 NGIF, Nyborg
6.239 Nanna T. Andersen -97 SAK 77, Silkeborg

5.3412 Iben Stenstrøm -96 Vidar Atletik
5.3711 Helle Skjøth Sørensen -97 SAK 77, Silkeborg

( 2.0 KG )
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LM Atletik
indemesterskaber

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

ResultatNr Navn Klub

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 14-15 ÅR - 800 METER

PIGER 14-15 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 17.00

LØR  KL. 19.25

LØR  KL. 14.30PIGER 14-15 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE

HEAT 1

HEAT 2

HEAT 3

HEAT 4

Vidar AtletikPernille Mohr Nielsen -94
=

Emma Steeberg -94 SAK 77, Silkeborg
8.795

Katharina Most -952.31.30 Odense Atletik
2

Sofia Stroustrup -948.79 Fremad Holbæk

1

1

Nina Degn Sørensen -95 Randers Real

Frederikke Borg -94 SAK 77, Silkeborg8.22

Frederikke Krebs Bahn -95 Fremad Holbæk9.00
9.016

Etki Albayrak -94 Randers Real8.64
8.774

3
8.242 Randers RealLouise Østergaard -94

Dybvad IdrætsklubLine Andersen -95
2h11.766
2h

Mette Graversgaard -95 Hvide Sande KFUM Atletik10.90 2h
11.055

Tilde Ahlstrøm -95

12.83 1h8 Fremad HolbækSofia Stroustrup -94
7

Dybvad Idrætsklub
Dea Sandal -95 Fremad Holbæk11.86 1h

1

Hvide Sande KFUM Atletik

Emma Steeberg -94 SAK 77, Silkeborg10.36 1h

Mette Graversgaard -95
Randers RealPernille Berg Lassen -952.59.60

3.11.623

Julie Tjørnelund -941h10.71
4

Aaig3
10.55 1h2 Dybvad IdrætsklubAnne Mortensen -94

5

8.71 s2 Etki Albayrak -94
3

Randers Real
1

Karen Tofte -95 SAK 77, Silkeborg

Randers RealLouise Østergaard -948.34 S

5
Fremad Holbæk

8.97 SAK 77, SilkeborgSonja Ditlev -95

Aalborg atletik og motionCassandra Lobo Vedel -958.80 s
s Sofia Stroustrup -948.864

Dybvad IdrætsklubS Anne Mortensen -94
2 Pernille Mohr Nielsen -94 Vidar Atletiks8.80

Pernille Kirkegaard -959.915 Viborg AM

8.731

Dea Sandal -95 Fremad Holbæk9.17
9.305

9.023
4

Linda Fløjborg -95 Odense Atletik

8.59 F1 Etki Albayrak -94
2

Randers Real

6
Anne Mortensen -94 Dybvad Idrætsklub

Vidar AtletikLaura Spang Hansen -958.99

4
Aalborg atletik og motion

8.96 AaigJulie Tjørnelund -94

Fremad HolbækSofia Stroustrup -948.79 f
Cassandra Lobo Vedel -958.923

SAK 77, SilkeborgF Frederikke Borg -94
f Louise Østergaard -948.242

8.22

Pernille Berg Lassen -95Ej mødt

1

Randers Real

Randers Real

f Pernille Mohr Nielsen -948.834
5

Vidar Atletik
8.84

8.773 SAK 77, Silkeborgf Emma Steeberg -94

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )



Arrangør: DGI/AGF/Vidar
LM Atletik
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ooSidsel Jensen o xxx
Linda Fløjborg

o
ooo o xxxxxoo

o

Julie Christensen
xxxxo

o xoxoo

ooo xxx
xxooNina Degn Sørensen

ooMette Graversgaard o xxxxxoo
ooLine Andersen o xxxxoxo

Anne Mortensen
ooo o

Dea Sandal
xxxxo

oxoo o
oFrederikke Krebs Bahn

xxx

--Etki Albayrak 4.51
4.314.14Pernille Mohr Nielsen

-4.27-
Mette Graversgaard 4.524.534.28

4.34

3.44Nina Degn Sørensen
4.12

4.13

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
Side 8

-

3.784.04Linda Fløjborg 4.03
4.154.12Line Andersen

ooTilde Ahlstrøm xxo
oKaren Lykkegaard Møller

xxx
oNina Nielsen

xxx
o xxxxoxxo

o

xooKaren Tofte xxx

Emma Steeberg

Laura Spang Hansen
xxxo

o xxxxoo

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

indemesterskaber
RESULTAT

4.74

1.151.10

4.51
4.60

4.69

1.40 1.45 1.501.351.20 1.25 1.30

4.46

Klub

4.17

Nr Resultat Navn

4.18

LØR  KL. 13.15

PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 11.00

PIGER 14-15 ÅR - HØJDESPRING

3.9611

8 4.17 Dybvad IdrætsklubTilde Ahlstrøm -95
9 Dybvad IdrætsklubSidsel Jensen -954.15

Sofia Stroustrup -94 Fremad Holbæk4.0110

5 Linda Fløjborg -95 Odense Atletik4.46
4.514 Vidar AtletikPernille Mohr Nielsen -94

4.177 Randers RealNina Degn Sørensen -95
4.186 Dybvad IdrætsklubLine Andersen -95

Sonja Ditlev -95

3.3317 Nina Nielsen -95 Odense Atletik
3.3416 Hvide Sande KFUM AtletikJulie Christensen -94

Karen Tofte -95 SAK 77, Silkeborg9 2h13.01
Julie Christensen -94 Hvide Sande KFUM Atletik10 2h13.61

13 Dea Sandal -95 Fremad Holbæk3.76
Hvide Sande KFUM Atletik12
SAK 77, Silkeborg

Mia Rapaic -943.84

3.6615 Viborg AMPernille Kirkegaard -95
14 Cassandra Lobo Vedel -95 Aalborg atletik og motion3.71

Nina Degn Sørensen -95 Randers Real1.308

= 1.20 SAK 77, SilkeborgKaren Tofte -95

6 1.30
Dea Sandal -95 Fremad Holbæk
Sidsel Jensen -95

1.30 Odense AtletikLinda Fløjborg -95
Dybvad Idrætsklub

=

Vidar Atletik

Nina Nielsen -951.25 Odense Atletik
11
10

1.259 Julie Christensen -94 Hvide Sande KFUM Atletik

Karen Lykkegaard Møller -95 Vidar Atletik
13 Laura Spang Hansen -951.20

Tilde Ahlstrøm -95 Dybvad Idrætsklub1.25
1.2012

Afbud 1h

4.741

Etki Albayrak -94
2hAfbud Trine Dahl Bohsen -94

Randers Real

3
Hvide Sande KFUM Atletik

Etki Albayrak -94 Randers Real4.60
Mette Graversgaard -95

SAK 77, SilkeborgEmma Steeberg -94
4.692

Dybvad Idrætsklub
4

Anne Mortensen -943 1.35

5 1.35
1.35 Fremad HolbækFrederikke Krebs Bahn -95

1.45 Dybvad IdrætsklubLine Andersen -95

Aaig

1
Mette Graversgaard -95 Hvide Sande KFUM Atletik2 1.45

( PLANKE )



Arrangør: DGI/AGF/Vidar
LM Atletik
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- 6.54 -
-Julie Christensen

Karen Tofte
Tilde Ahlstrøm

7.77
- -7.76

6.56

Nina Degn Sørensen
9.76

8.75 9.689.70
9.36

6.62

9.01Line Andersen

9.109.08
Line Andersen 8.78-

-
9.29Mette Graversgaard 9.59

Anne Mortensen
9.64

-

8.238.05
Mia Rapaic 7.767.83

-
7.85Sidsel Jensen 8.07

Cassandra Lobo Vedel
8.29

7.09- 6.72
6.81Pernille Kirkegaard

Cassandra Lobo Vedel
Tilde Ahlstrøm

6.64
6.94 6.827.46

6.30

6.156.51 6.20

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
Side 9

Karen Lykkegaard Møller
Laura Spang Hansen

6.61
6.41 6.756.60

9.08-
Mia Rapaic 8.118.20

9.08
8.28Anne Mortensen 8.94

Etki Albayrak
-

8.35

7.607.86
Sonja Ditlev 6.747.21

7.74
8.52Pernille Mohr Nielsen 8.22

Linda Fløjborg
8.38

3.72Sonja Ditlev
-

3.65

3.44

Mia Rapaic
3.76

3.763.893.91

Julie Christensen

3.663.84Sofia Stroustrup

Pernille Kirkegaard

3.51-
Cassandra Lobo Vedel 3.583.68 3.62

3.81

3.41

3.79 3.72
3.35Dea Sandal

3.43

3.233.30 3.32

Tilde Ahlstrøm

- -
Nina Nielsen

-

3.973.94
Sidsel Jensen

-

LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

indemesterskaber
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

RESULTAT

9.24

8.24

3.34

8.33

6.97

9.01

3.66

7.83

6.64

8.12

3.33

9.96
9.90

6.93

Klub

7.51

4.17

7.15

NavnNr

6.64

Resultat

6.79

4.15

8.54

3.96
3.84

7.58

4.01

8.25

9.40

3.71

9.68

8.61
9.33

3.76

LØR  KL. 15.30PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD

PIGER 14-15 ÅR - TRESPRING LØR  KL. 18.00

7.51 Dybvad IdrætsklubTilde Ahlstrøm -95
10 Aalborg atletik og motion
11

7.15 Cassandra Lobo Vedel -95

7.58
Linda Fløjborg -958.25
Sonja Ditlev -958

9
SAK 77, Silkeborg
Odense Atletik

Vidar AtletikKaren Lykkegaard Møller -956.64
14 Randers RealPernille Berg Lassen -955.90
13

Viborg AMPernille Kirkegaard -956.93
12 Vidar AtletikLaura Spang Hansen -956.79

Julie Christensen -946.64 Hvide Sande KFUM Atletik
Karen Tofte -956.97

9
SAK 77, Silkeborg

9.01 Dybvad IdrætsklubLine Andersen -953

Julie Tjørnelund -94 AaigAfbud

8.245 Cassandra Lobo Vedel -95 Aalborg atletik og motion
8.334 Sidsel Jensen -95 Dybvad Idrætsklub

6
Tilde Ahlstrøm -957.83

8
Dybvad Idrætsklub

Mia Rapaic -948.12
7

Hvide Sande KFUM Atletik

Etki Albayrak -949.33
5

Randers Real
Anne Mortensen -949.40

4
Dybvad Idrætsklub

Pernille Mohr Nielsen -94 Vidar Atletik8.54
7

Mia Rapaic -94 Hvide Sande KFUM Atletik8.61
6

Mette Graversgaard -95 Hvide Sande KFUM Atletik9.68

1

1
Anne Mortensen -94 Dybvad Idrætsklub9.242

Nina Degn Sørensen -959.90
3

Randers Real2
Line Andersen -959.96 Dybvad Idrætsklub

( 3.0 KG )

( PLANKE )



LM Atletik
MARS version 2.0.0.291Arrangør: DGI/AGF/Vidar

3.38
Signe Bjørn

3.873.83
Matilde Bil Pedersen 3.443.57

Helene Kragh Mortensen

2.783.11 2.96

3.92

xxxoo
xoHelene Kragh Mortensen

Ane Sandal
xxx

4.654.62
Camilla Svenstrup

4.79Clara Mikkelsen

9.30

5.44 5.76

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
Side 10

Pernille Berg Lassen 5.22

Lærke Ahlstrøm
--

8.51 8.208.65

LM Atletik

 

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus
indemesterskaber

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

3.95

8.75

3.23
3.59

5.90

1.10

Nr

1.20 1.501.451.25

4.92

KlubResultat Navn

9.71

LØR  KL. 11.00

LØR  KL. 13.00PIGER 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

LØR  KL. 15.30PIGER 16-17 ÅR - 60 METER

PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 19.25PIGER 16-17 ÅR - 800 METER

LØR  KL. 17.20

LØR  KL. 18.00

PIGER 16-17 ÅR - HØJDESPRING

7.24

Dybvad Idrætsklub
3
2 3.95 Camilla Svenstrup -93

Viborg AM

Ej mødt Matilde Bil Pedersen -93 Vejen Atletik

4.92 Clara Mikkelsen -931

Vejen AtletikSigne Bjørn -93

3.59

Lærke Ahlstrøm -93 Dybvad Idrætsklub8.75
7.913

9.711 Helene Kragh Mortensen -93
2

Randers Real

4 3.23
Matilde Bil Pedersen -93 Vejen Atletik
Signe Bjørn -93

Dybvad IdrætsklubCamilla Svenstrup -93

Vejen Atletik

4

6 10.13 Vejen AtletikMatilde Bil Pedersen -93
5 9.80 Vejen AtletikSigne Bjørn -93

1 Emilie Gad Andersen -932.48.23

SAK 77, SilkeborgLoiuse Biede -93Afbud

8.582 Viborg AMClara Mikkelsen -93
8.201 AaigTenna Christensen -92

= 9.76 Fremad HolbækEmilie Gad Andersen -93
3 9.76 Fremad HolbækAne Sandal -93

Loiuse Biede -93Ej mødt SAK 77, Silkeborg

1

Ane Sandal -9312.69 Fremad Holbæk

1.20 Ane Sandal -93 Fremad Holbæk2
1.45 Helene Kragh Mortensen -93 Randers Real

Dybvad IdrætsklubLærke Ahlstrøm -93
3.07.043

Fremad Holbæk
2 2.59.60

Helene Kragh Mortensen -9310.37 Randers Real
2

Vejen Atletik

1

Signe Bjørn -93

( PLANKE )

( PLANKE )

( 76.2 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )



MARS version 2.0.0.291Arrangør: DGI/AGF/Vidar
LM Atletik

6.80
Camilla Svenstrup

7.27Stine Bech Bramsen 6.88

Matilde Bil Pedersen
7.487.266.82

5.48

7.75

4.003.22Kirsten Eskildsen Møller
2.83Glenda Hannibal

4.31
-

Lærke Ahlstrøm 7.78 7.36

-4.41Susanne Hedeager

5.39

xoo
Anne Cathrine Krebs Bahn

xxxxxo
ooSusanne Hedeager

Kirsten Eskildsen Møller
xxxo

o

5.38 5.47
5.50

Signe Bjørn 4.65

xxxxxo

-

Side 11

-

-Susanne Hedeager 9.74

7.15 7.127.05

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

Signe Bjørn
7.87 7.76Camilla Svenstrup

2.65 3.02

LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus
indemesterskaber

RESULTAT

5.51

7.91

Nr Resultat Navn Klub

7.81

1.35 1.451.401.30

3.04

4.53
4.36

7.55

5.69

7.24

10.05

7.54

KVINDER SENIOR - TRESPRING

KVINDER SENIOR - 800 METER

LØR  KL. 18.00

KVINDER SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 11.00

LØR  KL. 13.45

KVINDER SENIOR - 60 METER LØR  KL. 16.30

LØR  KL. 17.20

LØR  KL. 19.25

KVINDER SENIOR - HØJDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD

4.531

Fremad HolbækAnne Cathrine Krebs Bahn -911.35

Odense Atletik

Afbud

10.051 Susanne Hedeager -60

Odder atletik og motionAntje Lomholt -72

4.36 Kirsten Eskildsen Møller -622
Odense AtletikSusanne Hedeager -60

3.04 Odder atletik og motionGlenda Hannibal -89
Aaig

3

5 Signe Bjørn -935.51
5.69 Vejen AtletikMatilde Bil Pedersen -93

Fremad HolbækAnne Cathrine Krebs Bahn -91
2

Vejen Atletik

8.691

4

2 7.55
7.811 Dybvad IdrætsklubLærke Ahlstrøm -93

Camilla Svenstrup -937.54 Dybvad Idrætsklub
Randers RealStine Bech Bramsen -93

3

1 Susanne Hedeager -601.40

3.27.12 Odder atletik og motionGlenda Hannibal -89

AaigKirsten Eskildsen Møller -62
3

Odense Atletik
1.402

2

Antje Lomholt -72Afbud
8.85 AaigKirsten Eskildsen Møller -62

Odder atletik og motion

Anne Cathrine Krebs Bahn -91 Fremad Holbæk2.52.981

( 4.0 KG )

( PLANKE )

( PLANKE )
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5.94 5.906.01

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
Side 12

Glenda Hannibal

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

indemesterskaber

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

6.26

NavnResultat KlubNr

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE LØR  KL. 15.00

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 18.00

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 11.20

LØR  KL. 13.45KVINDER SENIOR - KUGLESTØD

HEAT 4

HEAT 2

HEAT 2

HEAT 3

HEAT 1

HEAT 1

9.27
Martin Dam Larsen -98

f Aaig
F

Jonas Bach Garbrecht -982

10.07

Aalborg atletik og motion

5
4 Randers Real9.96 Nicolas Fly Nedergaard -99

9.463 Viborg AMf Søren Kofod -99

10.333 Christian Dalsgaard -98
4

NGIF, Nyborg
9.782 s Nicolas Fly Nedergaard -99 Randers Real

Benjamin Johannsen -99 Odder atletik og motion11.89

8.811

Martin Krogh Velling -9911.15 Randers Real
5

Jens Mohr Nielsen -99 Vidar Atletik
6 Malte Strunge -9810.32

Steffen Kjær Møller -99 NGIF, Nyborg9.94
9.94=

8.982 Sebastian Sund Frandsen -98 Aalborg atletik og motion
1

SIK 80, Sæby

Martin Dam Larsen -98 Aalborg atletik og motion8.82

1 8.96 Aalborg atletik og motionF Sebastian Sund Frandsen -98

BMI Motion
Emil Adler -98 BMI Motion
Emil Thomsen -98Ej mødt

f Joachim Wallin -989.81 Odense Atletik
4
3

9.582 f Tobias Eckert -98 SG

Bjarke Meyer Pedersen -99 Viborg AM10.81
11.096

10.734 Kasper Schøpzinsky -99
5

Viborg AM

= 9.07 AaigS Jonas Bach Garbrecht -98
Aalborg atletik og motion

Simon Reimers -99 Aalborg atletik og motion

1 S Sebastian Sund Frandsen -989.07

Antje Lomholt -72 Odder atletik og motionAfbud

10.141

6.261 Glenda Hannibal -89 Odder atletik og motion

S

3 10.68 SAK 77, SilkeborgTroels Toft -98
SIK 80, Sæby

Jens Mohr Nielsen -99 Vidar Atletik
2 s Malte Strunge -9810.28

Steffen Kjær Møller -99 NGIF, Nyborg9.91 s
9.964

9.70 s2 Tobias Eckert -98
3

SG

s

1 9.58 Viborg AMS Søren Kofod -99

SAK 77, Silkeborg
Joachim Wallin -98 Odense Atletik
Alexander Vejlgård Kriste -98Afbud

Emil Adler -98 BMI Motion10.09 s
10.745

9.99 s3 Emil Thomsen -98
4

BMI Motion

1 8.81 Aalborg atletik og motionS Martin Dam Larsen -98

Viborg AM
Simon Kjær -99 Aalborg atletik og motion
Sebastian Villum Jensen -99Afbud

( 4.0 KG )



LM Atletik
MARS version 2.0.0.291Arrangør: DGI/AGF/Vidar

oo o o
o oo

xxx
Tobias Eckert
Troels Toft

o o oo
o o xxx

xxx
Nicolas Fly Nedergaard o

o

o oo
xxx

Christian Dalsgaard xo xxx

xxx
Mathias Skov Hansen

oo o
o xo xxoxxoo o

o

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

oSebastian Sund Frandsen oxxo xxx

Side 13

Martin Dam Larsen
oBjarke Meyer Pedersen o

o
xxxoo xoo

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

indemesterskaber

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

Resultat Navn

0.850.80

Nr

0.90

Klub

1.151.10 1.20 1.281.250.95 1.051.00

LØR  KL. 15.30

DRENGE 10-11 ÅR - 800 METER

DRENGE 10-11 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.00

LØR  KL. 19.05

3.70

3.88 Aalborg atletik og motionSebastian Sund Frandsen -98
SG

5
4 3.78 Tobias Eckert -98

Aalborg atletik og motionMartin Dam Larsen -981 4.07
2 Aaig
3

4.05 Jonas Bach Garbrecht -98

Malte Strunge -98 SIK 80, Sæby14 3.25
3.20 Emil Adler -9815

Viborg AM3.33 Mathias Skov Hansen -98
13 Joachim Wallin -98 Odense Atletik3.28

18
Simon Kjær -99 Aalborg atletik og motion

SAK 77, Silkeborg3.14 Troels Toft -98
3.16

16 3.16
BMI Motion

17
Steffen Kjær Møller -99 NGIF, Nyborg

Jens Mohr Nielsen -99 Vidar Atletik3.50
Nicolas Fly Nedergaard -99 Randers Real8 3.41

7
6

Søren Kofod -99 Viborg AM
NGIF, Nyborg3.55 Christian Dalsgaard -98

11
Kewin Seyadi -98 Randers Real

3.34
12

Kasper Schøpzinsky -99 Viborg AM

3.409 Emil Thomsen -98
10 3.36

BMI Motion

3.07.61 Steffen Kjær Møller -995
6 3.19.01

NGIF, Nyborg

Vidar Atletik2.54.96 Jens Mohr Nielsen -99
Simon Kjær -99 Aalborg atletik og motion4 2.58.81

Christian Dalsgaard -98 NGIF, Nyborg8 3.23.49
Disk

7
Joachim Wallin -98 Odense Atletik
Simon Reimers -99 Aalborg atletik og motion3.19.30

5 9.60
Viborg AM

6
Tobias Eckert -98 SG
Søren Kofod -99
Jonas Bach Garbrecht -98 Aaig3 9.21

9.524

2.54.002
3

Emil Adler -98 BMI Motion
Aalborg atletik og motion

Joachim Wallin -98 Odense Atletik9.94

2.53.37 Sebastian Sund Frandsen -981

Tobias Eckert -98

=
Nicolas Fly Nedergaard -99 Randers Real
Troels Toft -98 SAK 77, Silkeborg1.10

1.10
1.103

=
Bjarke Meyer Pedersen -99 Viborg AM

8
Mathias Skov Hansen -98 Viborg AM

NGIF, Nyborg1.05 Christian Dalsgaard -98

1.10 Tobias Eckert -98=
7 1.10

SG

Randers RealAfbud Martin Krogh Velling -99
Søren Kofod -99 Viborg AMAfbud

Ej mødt
SG

Emil Thomsen -98 BMI Motion

Aalborg atletik og motion1.25 Sebastian Sund Frandsen -98
Martin Dam Larsen -98 Aalborg atletik og motion2 1.20

Afbud

1

Kewin Seyadi -98 Randers Real

( 1 METER ZONEAFSÆT )



MARS version 2.0.0.291
LM Atletik
Arrangør: DGI/AGF/Vidar

3.08
2.89Simon Kjær

-
2.77-Emil Adler

2.91Steffen Kjær Møller
2.67

2.682.712.46
2.452.42Martin Krogh Velling

Simon Reimers
Troels Toft

3.08-
2.862.783.04

Kasper Schøpzinsky
3.17

3.16 3.183.08
3.20
3.343.25 -

2.46Kewin Seyadi

Mathias Skov Hansen

Malte Strunge
3.06

2.88 3.023.13
3.19

3.152.98 3.24
3.26Joachim Wallin

2.77

6.01
Christian Dalsgaard

5.93Tobias Eckert 5.92
-

5.30 5.01Bjarke Meyer Pedersen
- 5.50

6.46

5.90
Troels Toft

-Martin Dam Larsen 6.47
6.40
5.79 5.88Emil Thomsen

6.23 5.21

4.74 5.144.00
5.19

Nicolas Fly Nedergaard

2.64Benjamin Johannsen 2.52 -

4.58

5.18 -4.52
5.60

Malte Strunge
Jens Mohr Nielsen
Søren Kofod 5.13

5.375.09 5.47

Emil Thomsen

- -
5.11

Kewin Seyadi 5.10
4.77 4.88Simon Kjær 4.76

5.19

Jonas Bach Garbrecht
4.05

3.933.87
4.05

Mathias Skov Hansen 5.16

4.03Martin Dam Larsen

Simon Reimers 2.92
4.18 4.33

3.36

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

3.45

Side 14

4.42

- 4.73Joachim Wallin -
Kasper Schøpzinsky 4.89
Martin Krogh Velling

4.21 4.87

4.03

3.46Christian Dalsgaard 3.44

2.63

3.40Søren Kofod 3.563.63

3.46Jens Mohr Nielsen 3.47-
3.50

3.06Nicolas Fly Nedergaard 3.40

3.53
3.843.80 3.72
3.513.56

Sebastian Sund Frandsen
Tobias Eckert

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

 

indemesterskaber

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

RESULTAT

3.41

3.36

5.83

7.14

5.92

3.76

6.58
6.55

Resultat Navn

6.30

3.40

Nr Klub

3.78

3.25

5.42

2.80

5.31

3.28

2.68

2.98

3.16
3.16

4.05
4.07

3.20

3.14

3.88

5.00

3.34

3.55

5.58

3.50

4.76

5.69

3.33

5.47

5.25

3.70

5.51

5.22

LØR  KL. 14.15DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

Viborg AM5.00 Kasper Schøpzinsky -99
Martin Krogh Velling -99 Randers Real16 4.76

14 5.22
Aalborg atletik og motion

15
Joachim Wallin -98 Odense Atletik

Benjamin Johannsen -99 Odder atletik og motion
SAK 77, SilkeborgAfbud Alexander Vejlgård Kriste -98

3.76 Simon Reimers -9917
18 3.44

Aalborg atletik og motion

Simon Kjær -99

Martin Dam Larsen -98 Aalborg atletik og motion
6.582

SAK 77, SilkeborgAlexander Vejlgård Kriste -98

7.141
Troels Toft -98

4 Tobias Eckert -98 SG6.30
BMI Motion3
SAK 77, Silkeborg

Emil Thomsen -986.55

Martin Krogh Velling -992.80
21

Randers Real20
2.9819 Simon Reimers -99 Aalborg atletik og motion

Viborg AMSebastian Villum Jensen -99
Afbud
Afbud

Benjamin Johannsen -99 Odder atletik og motion2.68

Nicolas Fly Nedergaard -99 Randers Real5.47
11

Søren Kofod -995.51
10

Viborg AM

5.42
Kewin Seyadi -98 Randers Real

5.2513

Viborg AMMathias Skov Hansen -98
5.3112

9

5.836 Viborg AMBjarke Meyer Pedersen -99
5 Christian Dalsgaard -98 NGIF, Nyborg5.92

5.588 Jens Mohr Nielsen -99 Vidar Atletik
7 5.69 Malte Strunge -98 SIK 80, Sæby

( 2.0 KG )
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3.15Benjamin Johannsen 2.99 2.85
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Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

indemesterskaber
RESULTAT

Nr Resultat KlubNavn

3.44

LØR  KL. 14.15DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - SEMIFINALE

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 17.20

LØR  KL. 12.30

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER - FINALE

HEAT 2

HEAT 4

HEAT 2

HEAT 1

HEAT 1

HEAT 3

SIK 80, SæbyJakob Sørensen -96
6

f

5

Benjamin Lobo Vedel -97

9.11

Aalborg atletik og motion
Emil Bønning Petersen -96 Vidar Atletik8.47 F

2

Malte Holmgaard -97 SAK 77, Silkeborg9.20

8.54
1

Jakob Plaschke -96 Aalborg atletik og motion8.56 F
8.692

Afbud Asger Lützen -97

1

Vidar Atletik

f

4 9.02 AaigMikkel Bach Garbrecht -96
Vidar Atletik

Kristian U. Hansen -96 Aalborg atletik og motion
3 f Frederik Schack -968.84

Aalborg atletik og motionKristian U. Hansen -968.68
8.764

Emil Bønning Petersen -968.502
3

Vidar Atletik

8.816 Vidar AtletikFrederik Schack -96
5

Benjamin Lobo Vedel -97 Aalborg atletik og motion
Jan Erik Eskildsen Møller -96 Aaig8.78

Vidar AtletikMerlin Frölich -979.20
9.805

f Jan Erik Eskildsen Møller -968.813
4

Aaig

8.431 Aalborg atletik og motionJakob Plaschke -96

6
Magnus Bak Nielsen -96 BMI Motion
Lukas Arngrimson -96 Vidar Atletik9.81

2
Vidar Atletik
AaigJan Erik Eskildsen Møller -968.88 s

Emil Bønning Petersen -96

Odder atletik og motionMads Hoiberg -9710.21

8.50 S1

Vidar AtletikFrederik Schack -969.21 s
10.495

8.93 s3
4

Mikkel Bach Garbrecht -96 Aaig

Aalborg atletik og motions Benjamin Lobo Vedel -97
s Merlin Frölich -979.093

8.70
S Jakob Plaschke -968.531

2
Aalborg atletik og motion

Kristian Vrist Hansen -9610.025
6

Hvide Sande KFUM Atletik
4

Vidar Atletik
BMI MotionNilas Molberg -979.76

Jakob Sørensen -96 SIK 80, SæbyS9.17
9.242

1

Ej mødt BMI MotionOskar Malmkjær Møller -96

10.184 Aalborg atletik og motionMikkel Andersen -96
Odense Atletik
SAK 77, Silkeborgs Malte Holmgaard -97

Malthe Walz Pedersen -969.993

8.73 S1
2

Kristian U. Hansen -96 Aalborg atletik og motion

6
Mads Kallin Sørensen -97 Odder atletik og motion
Rasmus Cornelius -97 Vidar Atletik10.96

4
Magnus Bak Nielsen -96 BMI Motion
Sofus Thøgersen -97 NGIF, Nyborg10.48

s
Lukas Arngrimson -96 Vidar Atletiks9.52

9.583
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Jeppe Isaksen
xxxoo xo

xo xxxoo o
o

Emil Bønning Petersen xxo
Benjamin Lobo Vedel

oo o

Jeppe Isaksen

o xxx
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xxx

Nilas Molberg

xxx
Sofus Thøgersen

oMads Hoiberg o

o xxxMads Kallin Sørensen
o xxx

LM Atletik

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

indemesterskaber
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

RESULTAT

KlubNavn

1.80

ResultatNr

1.551.10 1.15 1.451.20 1.30 1.351.25 1.60

DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING

LØR  KL. 15.00DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 11.10

LØR  KL. 13.20

DRENGE 12-13 ÅR - 60 METER HÆK

DRENGE 12-13 ÅR - 800 METER LØR  KL. 18.55

DRENGE 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 16.15

BMI Motion

2.48.24 AaigMikkel Bach Garbrecht -96

Oskar Malmkjær Møller -96
Magnus Bak Nielsen -96Ej mødt

BMI Motion

1.105 Sofus Thøgersen -97 NGIF, Nyborg
4

SIK 80, Sæby
Mads Hoiberg -97 Odder atletik og motion1.15

Nilas Molberg -97 BMI Motion1.10
Ej mødt

1.10= Mads Kallin Sørensen -97
=

Odder atletik og motion

4.323 Aalborg atletik og motionKristian U. Hansen -96
4.532 SAK 77, SilkeborgMalte Holmgaard -97

4.255 Benjamin Lobo Vedel -97 Aalborg atletik og motion
4.274 Frederik Schack -96 Vidar Atletik

2
2.36.67 Aalborg atletik og motionBenjamin Lobo Vedel -97

3
2.37.11 Aalborg atletik og motionKristian U. Hansen -96

4.611 Aalborg atletik og motionJakob Plaschke -96

X

1

SIK 80, SæbyJeppe Isaksen -96

11.722 1h Vidar AtletikMerlin Frölich -97
1

4

11.13 Frederik Schack -96 Vidar Atletik1h

12.17 1h4 Asger Lützen -97 Vidar Atletik
12.103 2h Aalborg atletik og motionKristian U. Hansen -96

Mikkel Andersen -96 Aalborg atletik og motion
6 Malthe Walz Pedersen -963.31.13

Mads Hoiberg -97 Odder atletik og motion3.14.04
3.25.715

Afbud Kristian Harnow Dorsche -96 Odense Atletik

Odense Atletik
Malte Holmgaard -97 SAK 77, SilkeborgEj mødt

5

Nilas Molberg -97 BMI Motion1h

1

13.40
Kristian Vrist Hansen -9613.04 2h Hvide Sande KFUM Atletik

10

Benjamin Lobo Vedel -97 Aalborg atletik og motion
3 Jeppe Isaksen -961.25

Emil Bønning Petersen -96 Vidar Atletik1.60
1.252

Jakob Plaschke -9612.38 2h Aalborg atletik og motion
7

2h12.31 Jan Erik Eskildsen Møller -96
6

Aaig

12.43
Jakob Sørensen -96 SIK 80, Sæby1h

9
12.81

Jeppe Isaksen -96 SIK 80, Sæby2h
8

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 12.00 / 8.00 / 8.00 )
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Magnus Bak Nielsen
3.543.32

- 3.48
Mikkel Andersen

3.20
3.43

Kristian Vrist Hansen
3.793.65

3.69
Asger Lützen

-3.62

3.22

Mads Kallin Sørensen
3.143.21

3.17
Sofus Thøgersen

2.893.16
3.15

Malthe Walz Pedersen
-3.30

3.16
Rasmus Cornelius

2.903.17

3.49

4.234.304.01
Frederik Schack 4.164.193.95
Kristian U. Hansen

4.254.514.31
Malte Holmgaard 4.384.414.27

Benjamin Lobo Vedel

Jakob Sørensen
4.074.10

3.72
Lukas Arngrimson

3.833.74
Mikkel Bach Garbrecht

4.174.214.00
Merlin Frölich 3.744.053.97

5.16Rasmus Cornelius
5.10

4.72
-Nilas Molberg

4.95
5.54

5.47Kristian Vrist Hansen
4.76

5.40
-Lukas Arngrimson

5.44

3.65

4.33Mads Kallin Sørensen
4.91

3.78

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46
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4.24
4.96

4.90Sofus Thøgersen
3.93

4.52
4.58Malthe Walz Pedersen

3.85

5.90

7.26Merlin Frölich
9.08

8.06
7.24Mikkel Andersen

8.02
9.20

2.642.44-

9.58Emil Bønning Petersen

7.21

5.86Asger Lützen
6.70

-
5.88Jeppe Isaksen

5.70
6.02

-Jakob Sørensen
7.95

6.60
6.65Jakob Plaschke

6.68

Jakob Plaschke

LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus
indemesterskaber

RESULTAT

5.34
5.55

3.21

8.21

4.06

5.14

7.25

4.14

3.26

4.14

8.24

3.31

3.68
3.59

5.92

3.72
3.82

10.22

6.23

5.58

2.80

Resultat

4.27

Navn

4.53
4.61

Nr

4.32

4.45
4.97
5.02

4.25

7.42

3.24

4.15

Klub

LØR  KL. 17.40DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD

4.97 Malthe Walz Pedersen -96 Odense Atletik
14

Ej mødt Oskar Malmkjær Møller -96 BMI Motion
4.45 Mads Kallin Sørensen -97 Odder atletik og motion

Vidar AtletikRasmus Cornelius -97
5.1411

Vidar AtletikLukas Arngrimson -96
5.3410

NGIF, NyborgSofus Thøgersen -97
13

5.02
BMI MotionNilas Molberg -97

12

8 4.06
Aaig

9
Jakob Sørensen -96 SIK 80, Sæby

Merlin Frölich -97 Vidar Atletik6 4.15
4.14 Mikkel Bach Garbrecht -967

3.68 Asger Lützen -9711

Ej mødt BMI MotionMagnus Bak Nielsen -96

Vidar Atletik3.82 Lukas Arngrimson -96
10 Kristian Vrist Hansen -96 Hvide Sande KFUM Atletik3.72

3.26 Malthe Walz Pedersen -96
Aalborg atletik og motion

14
3.24 Rasmus Cornelius -97

Odense Atletik
15

Mikkel Andersen -96
12 3.59

Vidar Atletik

13 3.31
BMI MotionMagnus Bak Nielsen -96

Vidar Atletik

Oskar Malmkjær Møller -96 BMI MotionEj mødt
Jan Erik Eskildsen Møller -96 AaigEj mødt

3.21 Odder atletik og motionMads Kallin Sørensen -9716
2.80 NGIF, NyborgSofus Thøgersen -9717

Asger Lützen -97 Vidar Atletik6.23
7

Jakob Plaschke -96 Aalborg atletik og motion7.25
6

5.92
Hvide Sande KFUM AtletikKristian Vrist Hansen -96

5.559

SIK 80, SæbyJeppe Isaksen -96
5.588

8.242 Merlin Frölich -97 Vidar Atletik
10.221 Emil Bønning Petersen -96 Vidar Atletik

3
Jakob Sørensen -967.42

5
SIK 80, Sæby

Mikkel Andersen -968.21
4

Aalborg atletik og motion

( 3.0 KG )
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LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

indemesterskaber

 

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

RESULTAT

Nr KlubNavnResultat

LØR  KL. 18.10

DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER HÆK LØR  KL. 13.20

LØR  KL. 19.15

LØR  KL. 15.15DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

DRENGE 14-15 ÅR - 800 METER

DRENGE 14-15 ÅR - 60 METER - FINALE

HEAT 1

HEAT 3

HEAT 2

HEAT 4

NGIF, Nyborg
Niclas Feldbak -95 HGF A/M3 2.33.39

2.36.26 Rasmus Bang Poulsen -954

Mikkel Broholm -94 NGIF, NyborgEj mødt
Ej mødt

2.46.215 Sebastian Bach Garbrecht -95 Aaig

Michael Rangel Pedersen -94 Aalborg atletik og motion8.51
8.536

8.044
5

Mansur Doctar -95 Dybvad Idrætsklub

2.27.482 Dybvad IdrætsklubMansur Doctar -95
1

Steffen Mertov -94 Odense Atletik

Nikolaj Mastrup -94 Aaig2.20.41

6
Sebastian Bach Garbrecht -95 Aaig
Daniel Rangel Pedersen -941h11.78

Fremad HolbækThomas Novotny -951h
10.97 2h5

Afbud 1h SIK 80, SæbyJulian Jørgensen -95
7

Aalborg atletik og motion
Jakob C. Johannsen -95 Odder atletik og motion11.99 1h

10.88

9.591 Odense AtletikSofus Rosendahl -952h

Vidar Atletik
SAK 77, SilkeborgJonas Gadegaard -94

Christoffer Trier Månsson -95Afbud

Christoffer Trier Månsson -952h10.75
4

Vidar Atletik3
10.57 2h2 Vidar AtletikTill Maul -95

9.374
5

Jakob C. Johannsen -95 Odder atletik og motion
3

Rasmus Bang Poulsen -95 NGIF, Nyborg
Søren Lopdrup -95 Odense Atletik8.61

2
Randers Real
Vidar AtletikCasper Cornelius -947.87 f

Peter Rasmussen -94

BMI MotionMads Dalkjær Riis -959.51

7.76 F1

Fremad HolbækSteffen Matzen -94
Jonas Gadegaard -949.173

8.82
F Ragavan Rajesekaran -947.731

2
HGF A/M

SAK 77, Silkeborg

Steffen Mertov -94 Odense AtletikF8.48
8.512

1

9.984 Viborg AMMads Moos Larsen -95

5
Vidar Atletik

9.50 NGIF, NyborgMikkel Broholm -94

HGF A/MNiclas Feldbak -958.37
Klaus Christiansen -958.514

Randers RealPeter Rasmussen -94
3 Casper Cornelius -94 Vidar Atletik7.88

Ragavan Rajesekaran -947.671 HGF A/M
7.752

Vidar AtletikTill Maul -958.61
9.175

8.31 f3
4

Michael Rangel Pedersen -94 Aalborg atletik og motion

Oliver Ryborg Kjeldsen -95

Sofus Rosendahl -958.362
3

Odense Atletik
1

BMI Motion

8.13 Dybvad IdrætsklubF Mansur Doctar -95

( 84.0 CM, 5 HÆKKE, 13.00 / 8.50 / 13.00 )
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oTill Maul o xooo
xxxoo xxo xxoo

o
oxo xxx

oMansur Doctar
oRagavan Rajesekaran

xxx
o oo

xoo o
Steffen Mertov

xxxPeter Rasmussen

4.95
Ragavan Rajesekaran

4.42Peter Rasmussen 4.88

o

4.273.81

xo o

4.82

o
oo o

Mikkel Broholm
xxx

o

oo o xxoxxoOliver Ryborg Kjeldsen
oo o xxxxxo

xxx

oo xxxJakob C. Johannsen
oMads Moos Larsen o xxxo

oMichael Rangel Pedersen o oo
xxxxoo o xxoo

o
xoo xxx

oSøren Lopdrup
o

xxxxxo
Mads Dalkjær Riis oo

-
Oliver Ryborg Kjeldsen

3.85Jonas Gadegaard 3.59
4.00
3.90 3.60Søren Lopdrup

3.50 -

Till Maul 3.22
3.90- 3.70

4.12
4.02 3.934.09

3.62
Christoffer Trier Månsson

3.14 3.44Jakob C. Johannsen
3.36 -

-

Side 19
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3.24 -4.02
4.07

Niclas Feldbak
Steffen Matzen
Mads Moos Larsen 3.35

3.203.52 -

Mikkel Broholm

4.50
Steffen Mertov

4.50
-Klaus Christiansen

-
Mansur Doctar

-
4.48

-

4.00Sofus Rosendahl 4.343.08
4.294.22

LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

 

indemesterskaber
RESULTAT

4.17

1.70

4.19

1.651.601.55

3.45

5.41

5.14

Klub

4.20

5.16

4.56

4.20
4.55

Nr NavnResultat

3.75

1.30 1.35

4.14
4.10

1.20 1.25 1.40

3.74

1.50

4.65

1.45

4.16

DRENGE 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.00

LØR  KL. 11.00DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

12
4.16 BMI MotionOliver Ryborg Kjeldsen -95

13 4.10
4.14 Odense AtletikSøren Lopdrup -95

11

Christoffer Trier Månsson -95 Vidar Atletik4.199
SAK 77, SilkeborgJonas Gadegaard -9410 4.17

Jakob C. Johannsen -953.4516 Odder atletik og motion
Julian Jørgensen -95 SIK 80, SæbyAfbud

Viborg AM
14 3.75

Niclas Feldbak -95 HGF A/M

3.74 Mads Moos Larsen -9515
Fremad HolbækSteffen Matzen -94

Michael Rangel Pedersen -94 Aalborg atletik og motion1.45
1.408

1.506 Mansur Doctar -95
7

Dybvad Idrætsklub

10 1.40 BMI MotionOliver Ryborg Kjeldsen -95
Odense Atletik

Mads Dalkjær Riis -95 BMI Motion
9 Søren Lopdrup -951.40

Steffen Mertov -94 Odense Atletik1.60
1.553

1.651 Peter Rasmussen -94
2

Randers Real

= 1.50 HGF A/MRagavan Rajesekaran -94
Vidar Atletik

Mikkel Broholm -94 NGIF, Nyborg
4 Till Maul -951.50

Klaus Christiansen -954.56 Vidar Atletik
6
5

4.654 Mansur Doctar -95 Dybvad Idrætsklub

4.55

8
NGIF, Nyborg

Till Maul -95 Vidar Atletik4.20
Mikkel Broholm -94

Odense AtletikSofus Rosendahl -95
4.207

Jakob C. Johannsen -95 Odder atletik og motion1.25

5.411

1.3011 Mads Moos Larsen -95
12

Viborg AM

3
Ragavan Rajesekaran -94 HGF A/M
Steffen Mertov -94 Odense Atletik5.14

Randers RealPeter Rasmussen -94
5.162

( PLANKE )
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9.55- 9.50
9.01Sofus Rosendahl

9.67

6.51

10.02
Sebastian Bach Garbrecht

9.87

9.26

-Michael Rangel Pedersen 8.52
Oliver Ryborg Kjeldsen

8.81
Till Maul

9.07
8.94 8.399.07

7.40 7.236.50
6.90

Steffen Matzen
6.65

Mads Dalkjær Riis
6.14Klaus Christiansen 6.21

7.03

11.1610.89

6.77

Mansur Doctar

5.83

Oliver Ryborg Kjeldsen 7.20
7.77

-Steffen Mertov

-

8.75 9.119.43
9.61

Thomas Novotny
7.94

Casper Cornelius
8.62Jonas Gadegaard 9.11

9.89

-
Steffen Mertov

11.55Peter Rasmussen 11.56

Sofus Rosendahl 9.82
-9.93 9.90

Mads Dalkjær Riis
8.54

- --

8.677.97
Daniel Rangel Pedersen -8.26

Mikkel Broholm 9.01
8.308.79 7.90

8.90Niclas Feldbak
7.97 8.46

Side 20
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5.55Jakob C. Johannsen 6.00 -

LM Atletik
indemesterskaber

 

Arrangør: DGI/AGF/Vidar
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

RESULTAT

9.10
9.15

9.08

8.89
9.01

9.08

8.62

8.99 8.99

7.91

Resultat

11.65
10.04

Nr

9.85

Navn

9.98

Klub

9.64
9.72

7.45
6.92
6.91
6.41

7.75

11.26
10.12

LØR  KL. 16.45DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 17.20DRENGE 14-15 ÅR - TRESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 15.40

Fremad HolbækSteffen Matzen -94

1

11

F

10

Odense AtletikKevin Motzkus -92

7.45

1h7.31

6.91 Mads Dalkjær Riis -95 BMI Motion
Vidar Atletik

12
6.41

6.92

Odder atletik og motionJakob C. Johannsen -9513

Klaus Christiansen -95

5

1h

7.83 Alex Thomsen -93f

7.51

2h
Aaig4

Tue Krogh -92 Randers Realf
Sokol Rexhepi -92f7.59 2h

Odense Atletik

Jacob Bo Hedeager -93F Odense Atletik2h2 7.40
3

6 8.23 Thomas Ørskov -93 HGF A/M2h f

BMI MotionOliver Ryborg Kjeldsen -958.89
8.628

Michael Rangel Pedersen -949.016
7

Aalborg atletik og motion

Afbud Vidar AtletikChristoffer Trier Månsson -95
9

Daniel Rangel Pedersen -94 Aalborg atletik og motion
Mads Dalkjær Riis -95 BMI Motion7.91

Dybvad IdrætsklubMansur Doctar -9510.12
9.723

Steffen Mertov -9411.261
2

Odense Atletik

9.085 Vidar AtletikTill Maul -95
4

Sebastian Bach Garbrecht -95 Aaig
Sofus Rosendahl -95 Odense Atletik9.64

Casper Cornelius -94 Vidar Atletik9.10
9.087

9.155
6

Jonas Gadegaard -94 SAK 77, Silkeborg

9
HGF A/M
BMI MotionOliver Ryborg Kjeldsen -957.75

NGIF, NyborgMikkel Broholm -94
Niclas Feldbak -958.998

Peter Rasmussen -94 Randers Real11.65
10.042

Afbud Julian Jørgensen -95

1

SIK 80, Sæby

4 9.85 Fremad HolbækThomas Novotny -95
Odense Atletik3

Steffen Mertov -94 Odense Atletik
Sofus Rosendahl -959.98

( PLANKE )

( 4.0 KG )



LM Atletik
Arrangør: DGI/AGF/Vidar MARS version 2.0.0.291

o o o o o
Jakob S. Kristensen

xxx

-5.875.72
-4.93Thomas Ørskov

6.01Sokol Rexhepi

Jeff Østergaard

Kevin Motzkus
-6.15

o
xxx

Lual Yarfarin
o

xxxxo o
xo

o oo xxx
Jacob Balling

xxoo xxo

4.25 4.21 3.01

Side 21

4.51

- --Lual Yarfarin -

4.56
Alex Thomsen

4.644.30
4.54 4.63

Jakob S. Kristensen

Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

Christian Pedersen

4.46

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

indemesterskaber

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

RESULTAT

4.77

Klub

4.30

NavnResultat

1.30

4.97

6.16

4.79

Nr

5.93

1.601.55 1.701.651.501.401.35 1.45

LØR  KL. 16.00

LØR  KL. 13.35DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER HÆK

DRENGE 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 11.00

LØR  KL. 17.40DRENGE 16-17 ÅR - 60 METER - FINALE

LØR  KL. 19.15DRENGE 16-17 ÅR - 800 METER

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

=
Fremad Holbæk
Fremad Holbæk1.35 Lual Yarfarin -92

Dybvad IdrætsklubJakob S. Kristensen -93
6

Odense AtletikAlex Thomsen -93
4.775

X Lual Yarfarin -92 Fremad Holbæk
Christian Pedersen -924.30 HGF A/M

2 5.93 Odense AtletikKevin Motzkus -92
6.161 AaigSokol Rexhepi -92

HGF A/M
4 4.79
3 Thomas Ørskov -934.97

Randers RealTue Krogh -92
8.334

Jacob Bo Hedeager -93 Odense Atletik7.40
7.503

Odense Atletik
Sokol Rexhepi -92 AaigEj mødt

Thomas Ørskov -93 HGF A/M
Alex Thomsen -93Ej mødt

8.64 1h8 Christian Pedersen -92 HGF A/M
8.33 1h7 Lual Yarfarin -92 Fremad Holbæk

7.271 Kevin Motzkus -92
2

Odense Atletik

9.10 2h9 Jacob Balling -92 Fremad Holbæk

Jakob S. Kristensen -93 Dybvad Idrætsklub11.31

1.651

Thomas Ørskov -939.60 HGF A/M
2

Jakob S. Kristensen -93 Dybvad Idrætsklub
3 Jacob Balling -921.35

HGF A/MJeff Østergaard -93
1.602

1

2.33.582 Thomas Ørskov -93 HGF A/M
1 2.23.48 HGF A/MChristian Pedersen -92

Ej mødt Alex Thomsen -93 Odense Atletik
2.33.663 Fremad HolbækLual Yarfarin -92

( 91.4 CM, 5 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 9.72 )

( PLANKE )



Arrangør: DGI/AGF/Vidar
LM Atletik

MARS version 2.0.0.291

Christian Pedersen 8.16 7.51
9.759.73Tue Krogh 10.18
8.15

Per Egge Rasmussen o o

10.71 11.11 11.00Jacob Bo Hedeager

9.39

Thomas Ørskov
10.08 10.51 10.58Emil Faramarzi

- 11.15 -

o

Nils Christensen 11.72 11.68

- -

-

Side 22
Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

10.12Per Egge Rasmussen - 10.13

o o xxoo
xxo xxx

Lars Aagaard xxx

- 5.66
Per Egge Rasmussen

-Nils Christensen

8.67
9.27- 9.08

Jeff Østergaard 10.48 10.24
Emil Faramarzi

-

8.93Jakob S. Kristensen

LM Atletik

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

 

den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus
indemesterskaber

RESULTAT

11.18
11.20

4.96 4.96

1.45 1.50 1.551.30 1.35 1.40 1.60

10.66

5.74

10.61

1.65

8.20
10.21

Nr KlubResultat Navn

11.97

9.69
9.74

10.20

LØR  KL. 17.20MÆND SENIOR - TRESPRING

LØR  KL. 12.10

MÆND SENIOR - HØJDESPRING

MÆND SENIOR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 16.00

DRENGE 16-17 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 11.00

DRENGE 16-17 ÅR - TRESPRING LØR  KL. 17.20

MÆND SENIOR - 60 METER LØR  KL. 15.40

Jeff Østergaard -93

1 5.74

HGF A/M
Randers RealEmil Faramarzi -93

3
2 9.74

10.202 Randers RealPer Egge Rasmussen -59
11.971 Dybvad IdrætsklubNils Christensen -89

2 4.96
Nils Christensen -89 Dybvad Idrætsklub

10.611

Per Egge Rasmussen -59 Randers Real

Tue Krogh -92 Randers Real4 10.21
5

HGF A/M

8.20 HGF A/MChristian Pedersen -92

Randers Real

Odense Atletik
2
1 11.20 Jacob Bo Hedeager -93

11.18
3 10.66 Emil Faramarzi -93

Thomas Ørskov -93 HGF A/M

9.69

1 1.60

7.80 Nils Christensen -89 Dybvad Idrætsklub

1.45 AaigLars Aagaard -622
Per Egge Rasmussen -59 Randers Real

Dybvad IdrætsklubJakob S. Kristensen -93
Christian Pedersen -92Ej mødt

1 Aaig
2

Mads Erik Beck -897.24

( 5.0 KG )

( PLANKE )

( PLANKE )

( PLANKE )



MARS version 2.0.0.291Arrangør: DGI/AGF/Vidar
LM Atletik

Mads Erik Beck
8.76

Side 23
Udskrevet den 21. februar 2009  22:46

9.919.539.77
Lars Aagaard 8.528.77

LM Atletik
den 21.feb 2009 på Marselisborghallen, Århus

Arrangør: DGI/AGF/Vidar

indemesterskaber

 

RESULTAT

8.78

Nr

9.95

KlubResultat Navn

MÆND SENIOR - KUGLESTØD LØR  KL. 12.10

Mads Erik Beck -89 Aaig1 9.95
Lars Aagaard -62 Aaig2 8.78

( 7.26 KG )


